



VIRTUS TENNIS 1925 a.s.d.

Conto Economico 31.12.2019

ENTRATE

		31/12/2019		31/12/2018	
quote associative	all. 1	598.111,50	50,99%	558.943,40	47,65%
tessere SEF e FIT		15.687,00	1,34%	14.720,50	1,25%
entrate associative	all. 2	324.805,94	27,69%	271.677,22	23,16%
attività sociale (tornei)		60,00	0,01%	830,00	0,07%
attività sportiva	all. 3	70.777,01	6,03%	62.204,63	5,30%
scuola S.A.T.		109.703,55	9,35%	119.312,54	10,17%
varie (campi estivi, int. attivi)		10.643,79	0,91%	5.233,82	0,45%
proventi commerciali	all. 4	42.258,46	3,60%	45.437,74	3,87%
sopravvenienze attive		1.050,79	0,09%	31.284,14	2,67%
TOTALE ENTRATE		1.173.098,04	100,00%	1.109.643,99	100,00%

USCITE

		31/12/2019		31/12/2018	
area Valeriani		2.493,06	0,21%	408,00	0,03%
area Galimberti	all. 5	62.052,39	5,29%	71.404,11	6,09%
gestione piscina		24.000,00	2,05%	22.280,00	1,90%
personale dipendente		202.844,49	17,29%	169.444,31	14,44%
beni per la rivendita e prom.		43.717,06	3,73%	6.270,61	0,53%
attività Sportiva	all. 6	66.820,35	5,70%	71.017,58	6,05%
attività Sociale	all. 7	117.932,06	10,05%	91.176,19	7,77%
scuola add.to Tennis	all. 8	75.933,27	6,47%	80.704,50	6,88%
spese generali	all. 9	493.982,03	42,11%	468.233,81	39,91%
oneri bancari		6.708,85	0,57%	7.628,84	0,65%
perdite su crediti		1.800,00	0,15%	1.800,00	0,15%
acc.to fondo svalutazione crediti		0,00	0,00%	22.000,00	1,88%
imposte e tasse		4.398,68	0,37%	2.981,07	0,25%
tornei-premi-ospitalità atleti		12.585,30	1,07%	8.820,60	0,75%
minus. e sopravv. passiva		6.950,72	0,59%	7.917,94	0,67%
ammortamenti beni materiali		47.542,00	4,05%	44.963,83	3,83%
TOTALE USCITE		1.169.760,26	99,72%	1.077.051,39	97,06%
perdite esercizi precedenti					
SALDO ESERCIZIO		3.337,78	0,28%	32.592,60	2,94%



VIRTUS TENNIS 1925 a.s.d.

SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31.12.2019

ATTIVITA'

	31/12/2019		31/12/2018	
a breve				
liquidità	4.336,39	0,89%	55.174,87	11,36%
crediti verso soci	9.360,90	1,93%	15.143,00	3,12%
crediti verso clienti	34.712,22	7,15%	20.776,16	4,28%
fatture da emettere	40.431,49	8,33%	43.534,98	8,97%
crediti diversi	76.944,05	15,85%	69.089,81	14,23%
f.do svalutazione crediti	- 31.743,50	-6,54%	29.943,50	-6,17%
rimanenze finali	18.056,97	3,72%	12.665,93	2,61%
totale a breve	152.098,52	31,33%	186.441,25	35,08%
a medio - lungo				
immobilizzazioni materiali	1.021.620,64	64,53%	1.067.134,95	63,80%
immobilizzazioni immateriali	9.606,72			
fondi ammortamento	- 708.331,67	-	728.016,08	
immobilizzazioni finanziarie	1.714,25	0,35%	1.714,25	0,35%
ratei e risconti attivi	8.810,72	1,81%	4.240,42	0,87%
totale a medio lungo	333.420,66	68,67%	345.073,54	64,92%
totale attività	485.519,18	100,00%	531.514,79	100,00%

PASSIVITA'

	31/12/2019		31/12/2018	
a breve				
debiti verso fornitori	107.806,56	20,28%	114.223,39	21,49%
debiti per fatture da ricevere	37.320,84	7,02%	29.113,56	5,48%
debiti diversi	51.401,43	9,67%	105.502,16	19,85%
f.do rischi accertamento fiscale	6.597,84	1,24%	6.597,84	1,24%
totale a breve	203.126,67	41,84%	255.436,95	48,06%
a medio - lungo				
debiti diversi	58.082,29	10,93%	56.082,29	10,55%
TFR	88.550,84	16,66%	75.223,20	14,15%
ratei e risconti	82.496,06	15,52%	94.281,81	17,74%
totale a medio- lungo	229.129,19	47,19%	225.587,30	42,44%
totale passività	432.255,86	89,03%	481.024,25	90,50%
patrimonio netto				
avanzo esercizi precedenti	49.925,54	9,39%	17.897,94	3,37%
avanzo esercizio corrente	3.337,78	0,63%	32.592,60	6,13%
totale patrimonio	53.263,32	10,97%	50.490,54	9,50%
passività e patrimonio	485.519,18	100,00%	531.514,79	100,00%
quadratura SP vs CE	-		-	